



Opole, 08.07.2024r.

Nr sprawy: NZP.2810.46.1.2024-ZOF.AK

WYJAŚNIENIA

Przedmiot zamówienia : „Zakup i dostawa sprzętu medycznego oraz szaf archiwizacyjnych na bloczki z podziałem na 2 zadania dla SP ZOZ Opolskie Centrum Onkologii w Opolu”. Nr NZP.2810.46.2024.ZOF.

W związku z prośbą o dodatkowe wyjaśnienia do OWZ podajemy do wiadomości wszystkich zainteresowanych niniejszym postępowaniem treść zapytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.

Pytania I

Pytanie nr 1 – poz. 4

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie łaźni wodnej z funkcją podświetlania tafli wody w trzech kolorach: biały, niebieski i biało-niebieski.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z OWZ i Załącznikami.

Pytanie nr 2 – poz. 5

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie łaźni wodnej o wymiarach zewnętrznych zbiornika: 36 (dł.) x 19 (szer.) x 7 (wys.) cm.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z OWZ i Załącznikami.

Pytanie nr 3 – poz. 6

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie łaźni z zakresem regulacji temperatury wody od temperatury otoczenia do 60°C

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z OWZ i Załącznikami.

Pytanie nr 4 – poz. 12

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie łaźni z płytą grzewczą z czytelnym jednym wyświetlaczem we frontowej części urządzenia informujący użytkownika o stanie pracy płyty i łaźni wodnej.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z OWZ i Załącznikami.

Pytanie nr 5 – poz. 14

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie łaźni z płytą grzewczą z możliwością sterowania jednocześnie dwoma modułami z poziomu menu

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z OWZ i Załącznikami.

Pytanie nr 6 – poz. 15

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie łaźni z płytą grzewczą o wymiarach: 370 szer. x 560 gł. (mm)

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z OWZ i Załącznikami.



Pytanie nr 7 – poz. 16

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie łaźni z płytą grzewczą o wadze 18 kg.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z OWZ i Załącznikami.

Pytanie nr 8 – poz. 17

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie łaźni z płytą grzewczą o mocy urządzenia 600W

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z OWZ i Załącznikami.

Pytania II

Pytanie nr 1-dotyczy załącznik nr 3 do SWZ- projekt umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 4 projektu umowy – zał. 3 do SWZ w następujący sposób:

5.W okresie gwarancji Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia w ramach wynagrodzenia umownego zgłoszonych przez Zamawiającego wad - usterek / awarii w ten sposób, że czas reakcji na zgłoszenie: 48 h od zgłoszenia, z kolei czas naprawy nie przekroczy **10 dni** roboczych od dnia zgłoszenia. Po upływie tego terminu Wykonawca zobowiązany jest zapewnić urządzenie zastępcze na czas naprawy.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje § 4 ust. 5 Projektu Umowy, zgodnie z OWZ i Załącznikami.

Pytanie nr 2-dotyczy załącznik nr 3 do SWZ- projekt umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 5- załącznik nr 3 do SWZ w taki sposób, aby kary umowne były naliczane za zwłokę w dostawie towaru od kwoty niezrealizowanej lub niewłaściwie, nieterminowo zrealizowanej wartości umowy, a nie całkowitej kwoty zamówienia. Uważamy za niesprawiedliwe nałożenie kary na Wykonawcę za już zrealizowaną terminowo część umowy

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje § 5 Projektu Umowy, zgodnie z OWZ i Załącznikami.

Pytanie nr 3-dotyczy załącznik nr 3 do SWZ- projekt umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 5 projektu umowy – zał. 3 do SWZ w następujący sposób:

1. Zamawiającemu przysługuje prawo do naliczenia kar umownych w następujących przypadkach:

- a) w wysokości **80 zł** za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w realizacji wykonaniu przedmiotu umowy, powstałego z przyczyn wyłącznie zawinionych przez Wykonawcę, w tym również za każdy dzień zwłoki w realizacji obowiązków Wykonawcy w zakresie przeszkolenia pracowników, usuwania wad i usterek oraz realizacji przeglądów okresie w okresie rękojmi i gwarancji, z zastrzeżeniem pkt b i d)
- b) za zwłokę w wymianie asortymentu wadliwego na wolny od wad oraz za zwłokę w wymianie asortymentu niezgodnego z zamówieniem lub umową, bądź za zwłokę w wymianie asortymentu dostarczonego w niewłaściwym lub zniszczonym opakowaniu powstałe z przyczyn zawinionych wyłącznie przez Wykonawcę, w wysokości **80 zł** za każdy rozpoczęty dzień zwłoki



- c) w wysokości 10% wartości brutto przedmiotu umowy (określonej w § 3 ust. 1 niniejszej umowy) za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn, leżących po stronie Wykonawcy,
d) **180,00 zł** za każdy rozpoczęty dzień zwłoki powstałego z przyczyn wyłącznie zawinionych przez Wykonawcę, w przedłożeniu Zamawiającemu przez Wykonawcę dokumentów potwierdzających posiadanie ubezpieczenia, o którym mowa w § 4 ust. 13 oraz dokumentów o których mowa w § 1 oraz § 2 Umowy

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje § 5 ust. 1 Projektu Umowy, zgodnie z OWZ i Załącznikami.

Opracowały:

I. Morawska
M. Hebda
A. Maj-Koziołek
A. Kubów

Zatwierdził:

Marek Staszewski
Dyrektor
Opolskiego Centrum Onkologii w Opolu
/dokument podpisany elektronicznie/